
1 

DIRECTUM-25360-1057118  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 28.01.2021 №  0101/16- 01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Развитие сельского хозяйства"    

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 4 «Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ городского округа Чехов», 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов             

от 10.09.2019 № 2004/10-01, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства», утвержденную 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 11.10.2019               

№ 2277/16-01 (с изменениями от 31.12.2019 № 2969/16-01, от 07.02.2020            

№ 0142/16-01, от 30.06.2020 № 0752/16-01, от 21.08.2020 № 1029/16-01,        

от 19.10.2020 № 1550/16-01). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. опубликовать 

настоящее постановление в печатных средствах массовой информации (без 

приложений) и разместить в полном объеме на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                                   

Рудометкина Н.Н. 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1057118  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 28.01.2021 №  0101/16- 01 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу  

«Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 11.10.2019 № 2277/16-01              

(с изменениями от 31.12.2019 № 2969/16-01, от 07.02.2020 № 0142/16-01,                  

от 30.06.2020 № 0752/16-01, от 21.08.2020 № 1029/16-01, от 19.10.2020               

№ 1550/16-01) (далее – Программа) 

 

1. Раздел 1. «Паспорт муниципальной программы «Развитие сельского 

хозяйства» изложить в следующей редакции: 

« 
Координатор 

муниципальной 

программы 

Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов. 

Заказчик 

муниципальной 

программы 

Администрация городского округа Чехов. 

Цели муниципальной 

программы 

Достижение устойчиво высоких темпов экономического роста, обеспечивающих 

повышение уровня жизни жителей городского округа Чехов. 

1.Обеспечение населения Московской области сельскохозяйственной продукцией и 

продовольствием собственного производства, комплексное развитие сельских 

территорий. 

2.Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия территории 

Московской области. 

 

Перечень 

подпрограмм 

- Подпрограмма I «Развитие отраслей сельского хозяйства и перерабатывающей 

промышленности»; 

- Подпрограмма II «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения»; 

- Подпрограмма III «Комплексное развитие сельских территорий"; 

- Подпрограмма IV «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного 

благополучия»; 

- Подпрограмма VII «Экспорт продукции агропромышленного комплекса Московской 

области». 

Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы, в том 

числе по годам: 

 Расходы (тыс. рублей) 

 

Всего 

 

2020 год 

 

 

2021 год 

 

2022 год 

 

2023 год 

 

2024 год 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

19757,0 7197,0 2844,0 2844,0 2844,0 4 028,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

5820,2 

 
796,2 2400,0 1012,0 1012,0 600,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0 

Всего, в том числе 

по годам: 

25577,2 

 
7993,2 5244,0 3856,0 3856,0 4 628,0 

»;



3 

DIRECTUM-25360-1057118  

            

 

2. в разделе 7. Программы: 

2.1. подраздел 7.1. «Паспорт Подпрограммы I» изложить в следующей редакции: 

« 
Заказчик Подпрограммы Администрация городского округа Чехов  

Источники финансирования 

Подпрограммы  

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2020 год 

 

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Администраци

я городского 

округа Чехов 

Всего: 

в том числе: 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                                              »; 

  

           2.2. подраздел 7.4. «Перечень мероприятий Подпрограммы I» изложить в следующей редакции: 

         «    
   N 

п/п 
Мероприятия 

Подпрограммы 

Сроки 

исполнения 
мероприятия 

Источники 

финансирования 

Объём 

финансирова
ния 

мероприятия 

в 2019 году 
(тыс. руб.)  

Всего, 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам 

(тыс. руб.) 

Ответственный 

за выполнение 
мероприятия 

Подпрограммы 

Результаты 

выполнения 
мероприятий 

Подпрограммы 
2020 год 

 
2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

 

 
 

Основное мероприятие 

10 

Создание условий для 
развития 

2020 г. 

 

 
 

Итого 1678,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

промышленност

и, сельского 
хозяйства и 

индекс 

производства 

продукции 
сельского 

Средства 

федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 



4 

DIRECTUM-25360-1057118  

 
 

 

 
 

 

сельскохозяйственного 
производства, 

расширения рынка 

сельскохозяйственной 
продукции, сырья и 

продовольствия 

 
 

 

 

Средства 
бюджета 

Московской 

области 

1678,2 0,0 0,0 
 

0,0 0,0 0,0 0,0 инвестиционной 
политики 

Администрации 

городского 
округа Чехов 

 

хозяйства 
 

 

 

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 
 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1. Развитие приоритетных 

отраслей АПК 
 

2020 г. Итого 1678,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

промышленност
и, сельского 

хозяйства и 
инвестиционной 

политики 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

 

 

индекс 

производства 
продукции 

сельского 
хозяйства 

Средства 
федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 
 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

Московской 

области 

1678,2 0,0 0,0 
 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 
 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.1. 

 

 

 

 

 

 

Предоставление 

субсидии на 

приобретение 
сельскохозяйственной 

техники и оборудования 

для производства 

сельскохозяйственной 

продукции, ее 

переработки, хранения, 
предпродажной 

подготовки и реализации 

готовой продукции 

2020 г. 

 

 
 

 

 

 

 

Итого 1678,2 

 

0,0 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

промышленност

и, сельского 
хозяйства и 

инвестиционной 

политики 

Администрации 

городского 

округа Чехов 
 

 

 
 

 

 

индекс 

производства 

продукции 
сельского 

хозяйства  

 

 

 

 

Средства 

федерального 
бюджета 

0,0  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
Московской 

области 

1678,2 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.2. 

 

 

 

 

 

 

Предоставление 

субсидии на содержание 

маточного поголовья 
крупного рогатого скота 

молочного направления 

для приобретения 
высокобелковых кормов 

 

 

2020 г. 

 

 
 

 

 
 

 

 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

промышленност

и, сельского 
хозяйства и 

инвестиционной 

политики 
Администрации 

городского 

округа Чехов 

Производство 

молока в 

хозяйствах всех 
категорий 

 

 
 

 

 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



5 

DIRECTUM-25360-1057118  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

 
 

 

 
 

 
 

 

 Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.3. Предоставление 

субсидий на обеспечение 

стабилизации поголовья 
животных 

2020 г. Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

промышленност

и, сельского 
хозяйства и 

инвестиционной 

политики 
Администрации 

городского 

округа Чехов 
 

 

Производство 

молока в 

хозяйствах всех 
категорий 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Итого по 

Подпрограмме 

2020 г. Итого 1678,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

промышленност

и, сельского 
хозяйства и 

инвестиционной 

политики 
Администрации 

городского 

округа Чехов 
 

 

 
Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 
области 

1678,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                   »; 

 

    3. в разделе 8. Программы:  

    3.1. подраздел 8.1. «Паспорт Подпрограммы II» изложить в следующей редакции: 

          « 

 

 

 

 



6 

DIRECTUM-25360-1057118  

 
Заказчик Подпрограммы Администрация городского округа Чехов  

Источники финансирования 

Подпрограммы  

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2020 год 2021 год 

 

2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Администраци

я городского 

округа Чехов 

Всего: 

в том числе: 

796,2 2400,0 1012,0 1012,0 600,0 5820,2 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

796,2 2400,0 1012,0 1012,0 600,0 5820,2 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                  »; 

          3.2. подраздел 8.4. «Перечень мероприятий Подпрограммы II» изложить в следующей редакции: 

          «  

 
N 

п/п 

Мероприятия 
Подпрограммы 

Сроки 
исполне

ния 

меропри
ятия 

Источники 
финансирования 

Объём 
финансиро

вания 

мероприят
ия в 2019 

году 

(тыс. руб.)  

Всего, 
(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.) 

Ответственный 
за выполнение 

мероприятия 

Подпрограммы 

Результаты 
выполнения 

мероприятий 

Подпрограммы 
2020 год 

 

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

 
 

 

 

 

Основное 

мероприятие 01. 
Предотвращения 

выбытия из оборота 

земель 

сельскохозяйственно

го назначения и 

развития 
мелиоративных 

2020-

2024гг 
 

 

 

 

Итого 1013,3 5820,2 796,2 2400,0 1012,0 1012,0 600,0 Управление 

промышленнос
ти, сельского 

хозяйства и 

инвестиционно

й политики 

Администраци

и городского 
округа Чехов 

 
 

 

 

 

 

Средства 

федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 1013,3 5820,2 796,2 2400,0 1012,0 1012,0 600,0 



7 

DIRECTUM-25360-1057118  

систем и 
гидротехнических 

сооружений 

сельскохозяйственно
го назначения 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1. Предотвращение 

выбытия из оборота 

земель 
сельскохозяйственно

го назначения и 

развитие 
мелиоративных 

систем и 

гидротехнических 
сооружений 

сельскохозяйственно

го назначения 
 

2020-

2024гг 
Итого 16,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

земельно-

имущественно
го комплекса 

Администраци

и городского 
округа Чехов 

Оформление в 

собственность и 

предоставление 
земельных 

участков 

сельскохозяйстве
нным 

товароприозводи

телям 

Средства 

федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

16,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. Проведение 
мероприятий по 

комплексной борьбе 

с борщевиком 
Сосновского  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

2020-
2024гг 

Итого 997,0 5820,2 
 

796,2 2400,0 1012,0 1012,0 600,0 Управление 
промышленнос

ти, сельского 

хозяйства и 
инвестиционно

й политики 

Администраци
и городского 

округа Чехов; 

Управление 
жилищно-

коммунальног

о хозяйства 
Администраци

и городского 

округа Чехов 
(МБУ 

«Экология и 

природопользо
вание ГО 

Чехов»)" 

Предотвращение 
дальнейшего 

распространения 

борщевика 
Средства 

федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 
области 

0,0 

 

 
 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

997,0 5820,2 

 

796,2 2400,0 1012,0 1012,0 600,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Итого по 

Подпрограмме 

2020-
2024гг 

Итого 1013,3 5820,2 796,2 2400,0 1012,0 1012,0 600,0   
Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



8 

DIRECTUM-25360-1057118  

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

1013,3 5820,2 796,2 2400,0 1012,0 1012,0 600,0 

Внебюджетные 
средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                 »; 

    4. в разделе 9. Программы:  

    4.1. строки 1.1. - 2. подраздела 9.4. изложить в следующей редакции: 

     « 
1.1. Обеспечение комплексного 

развития сельских территорий 

(Улучшение жилищных условий 

граждан, проживающих на 

сельских территориях) 

 

2020-

2024гг 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

промышленнос

ти, сельского 
хозяйства и 

инвестиционно

й политики 
Администраци

и городского 

округа Чехов 

Объем ввода 

(приобретения

) жилья для 

граждан, 

проживающих 

в сельской 

местности, в 

том числе для 

молодых 

семей и 

молодых 

специалистов 

Средства 

федеральног
о бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетн
ые средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2. 

 

 

 

 

 

 

Развитие инженерной 

инфраструктуры на сельских 

территориях 

 

 
 

 

2020-

2024гг 

 
 

 

 
 

 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

промышленнос

ти, сельского 
хозяйства и 

инвестиционно

й политики 
Администраци

и городского 

округа Чехов 

 

 

 

 

 

 

 

Средства 

федеральног
о бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетн

ые средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                             »; 

      

 

5. в разделе 10. Программы:  



9 

DIRECTUM-25360-1057118  

     5.1. подраздел 10.1. «Паспорт Подпрограммы IV» изложить в следующей редакции: 

          « 
Заказчик Подпрограммы Администрация городского округа Чехов 

Источники 

финансирования 

Подпрограммы  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей) 

2020 год 

 

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

 Всего: 

в том числе: 

7197,0 

 

2844,0 

 

2844,0 

 

2844,0 4 028,0 19757,0 

Министерство 

сельского 

хозяйства и 

продовольствия 

Московской 

области 

Средства 

федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0  0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

7197,0 

 

2844,0 

 

 

2844,0 

 

2844,0 

 

4 028,0 19757,0 

Администрация 

городского 

округа Чехов 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                       »; 

        

          5.2. подраздел 10.4. «Перечень мероприятий Подпрограммы IV» изложить в следующей редакции: 

           « 

 
N 

п/п 

Мероприятия Подпрограммы Сроки 
исполне

ния 

меропри
ятия 

Источники 
финансирован

ия 

Объём 
финансирова

ния 

мероприятия 
в 2019 году 

(тыс. руб.)  

Всего, 
(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.) 

Ответственный 
за выполнение 

мероприятия 

Подпрограммы 

Результаты 
выполнения 

мероприятий 

Подпрограммы 
2020 год 

 

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Основное мероприятие 01. 

«Обеспечение эпизоотического 
благополучия территорий от заноса 

и распространения заразных, в том 

числе особо опасных болезней 

2020-

2024гг 

Итого 4692,0 19757,0 7197,0 2844,0 

 

2844,0 

 

2844,0 

 

4028,0 Управление 

ЖКХ 
Администраци

и городского 

округа Чехов 

 

Средства 

федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



10 

DIRECTUM-25360-1057118  

животных, включая африканскую 
чуму свиней» 

Средства 
бюджета 

Московской 

области 

4692,0 19757,0 7197,0 2844,0 
 

2844,0 
 

2844,0 
 

4028,0  

 

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетны

е средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1. Осуществление переданных 

полномочий Московской области 
по организации животных 

мероприятий при осуществлении 
деятельности по обращению с 

животными без владельцев 

 

2020-

2024гг 
Итого 3705,0 15691,0 4505,0 2715,0 2715,0 2715,0 3041,0 Управление 

ЖКХ 

Администраци

и городского 

округа Чехов 

Количество 

отловленных 
животных 

Средства 
федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

Московской 

области 

3705,0 15691,0 4505,0 2715,0 2715,0 2715,0 3041,0 

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетны

е средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Осуществление переданных 

полномочий Московской области 

по оформлению сибиреязвенных 
скотомогильников в собственность 

Московской области, обустройству 
и содержанию сибиреязвенных 

скотомогильников, находящихся в 

собственности Московской области 
 

2020-

2024гг 

 
 

 
 

 

 

Итого 987,0 2350,0 

 

976,0 129,0 129,0 

 

129,0 987,0  

 

 

 

 

 

Обеспечение 

ветеринарно-

санитарного 
благополучия 

городского 
округа Чехов 

 

 

Средства 
федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
Московской 

области 

987,0 2350,0 

 

976,0 129,0 

 

129,0 129,0 987,0 

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетны
е средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.4. Оплата кредиторской 

задолженности за оказанные услуги 
по отлову, содержанию и 

ветеринарному обслуживанию 

безнадзорных животных в 2019 
году 

2020-

2024гг 

Итого 0,0 1716,0 1716,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

ЖКХ 
Администраци

и городского 

округа Чехов 

Количество 

отловленных 
животных 

Средства 

федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
Московской 

области 

0,0 1716,0 1716,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



11 

DIRECTUM-25360-1057118  

городского 
округа Чехов 

Внебюджетны

е средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Итого по Подпрограмме 2020-
2024гг 

Итого 4692,0 19757,0 7197,0 2844,0 
 

2844,0 2844,0 
 

4028,0   

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 
области 

4692,0 19757,0 7197,0 2844,0 

 

2844,0 

 

2844,0 

 

4028,0 

Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетны

е средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                   ». 


